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Настоящий каталог предназначен для специалистов, занимающихся
эксплуатацией, ремонтом и заказом приводов насосов штанговыхприводов насосов штанговыхприводов насосов штанговыхприводов насосов штанговыхприводов насосов штанговых
ПНШ-60-2,1-25-02.01ПНШ-60-2,1-25-02.01ПНШ-60-2,1-25-02.01ПНШ-60-2,1-25-02.01ПНШ-60-2,1-25-02.01 (в дальнейшем по тексту — привод) и запасных частей к ним.

Каталог содержит информацию о назначении, технических характеристиках и
составе привода, в нем приведены полные наименования, обозначения и
количество входящих в привод деталей и сборочных единиц.

Также в каталоге содержится информация о взаимозаменяемости деталей и
сборочных единиц привода и станка-качалки СК-6.

При оформлении заявки (заказа) на поставку привода, узлов или деталейПри оформлении заявки (заказа) на поставку привода, узлов или деталейПри оформлении заявки (заказа) на поставку привода, узлов или деталейПри оформлении заявки (заказа) на поставку привода, узлов или деталейПри оформлении заявки (заказа) на поставку привода, узлов или деталей
следует указать:следует указать:следует указать:следует указать:следует указать:

• наименование;
• обозначение;
• количество;
• дополнительные требования по исполнению заказа.

Ñâîäíûé ïåðå÷åíü äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö ïðèâåäåí â êîíöå êàòàëîãà.

ОБЩИЕ  СВЕДЕНИЯОБЩИЕ  СВЕДЕНИЯОБЩИЕ  СВЕДЕНИЯОБЩИЕ  СВЕДЕНИЯОБЩИЕ  СВЕДЕНИЯ
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ÏÍØ 60 ïðåäíàçíà÷åí äëÿ ìåõàíè÷åñêîãî ïðèâîäà ãëóáèííûõ øòàíãîâûõ
íàñîñîâ.

Êîíñòðóêòèâíî îí ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé áàëàíñèðíûé ïðèâîä øòàíãîâîé
ãëóáèííî-íàñîñíîé óñòàíîâêè, ñîñòîÿùåé èç ðåäóêòîðà è ñäâîåííîãî
÷åòûðåõçâåííîãî øàðíèðíîãî ìåõàíèçìà, ïðåîáðàçóþùåãî âðàùàòåëüíîå äâèæåíèå
êðèâîøèïîâ â ïîñòóïàòåëüíîå äâèæåíèå êàíàòíîé ïîäâåñêè ñàëüíèêîâîãî øòîêà.

Технические характеристикиТехнические характеристикиТехнические характеристикиТехнические характеристикиТехнические характеристики

1. Íàãðóçêà íà ñàëüíèêîâîì øòîêå, êÍ, íå áîëåå ......................................................... 60
2. Íîìèíàëüíàÿ äëèíà õîäà ñàëüíèêîâîãî øòîêà, ì ....................... 2,1; 1,8; 1,5; 1,2; 0,9
3. ×èñëî êà÷àíèé áàëàíñèðà â ìèíóòó, ðàñ÷åòíîå:

1) â ñîñòîÿíèè ïîñòàâêè ïðèâîäà ....................................................................... 5,29
2) ïðè ðåãóëèðîâàíèè ñìåííûìè øêèâàìè êëèíîðåìåííîé ïåðåäà÷è ..... 6,62; 8,33

4. Íîìèíàëüíàÿ ìîùíîñòü ýëåêòðîäâèãàòåëÿ, êÂò..................................................... 18,5
5. Ñèíõðîííàÿ ÷àñòîòà âðàùåíèÿ âàëà ýëåêòðîäâèãàòåëÿ, ñ-1 (îá/ìèí)........... 12,5 (750)
6. Ãàáàðèòíûå ðàçìåðû (ïðè ãîðèçîíòàëüíîì ïîëîæåíèè áàëàíñèðà), ìì, íå áîëåå
        äëèíà .................................................................................................................... 7400

øèðèíà
à) áåç îãðàæäåíèé ....................................................................................... 1770
á) ñ îãðàæäåíèåì ........................................................................................ 2840

        âûñîòà (îò îñíîâàíèÿ ðàìû) ............................................................................... 5450
7. Ìàññà, êã, íå áîëåå .................................................................................................. 8540

НАЗНАЧЕНИЕ  И  ТЕХНИЧЕСКИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИНАЗНАЧЕНИЕ  И  ТЕХНИЧЕСКИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИНАЗНАЧЕНИЕ  И  ТЕХНИЧЕСКИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИНАЗНАЧЕНИЕ  И  ТЕХНИЧЕСКИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИНАЗНАЧЕНИЕ  И  ТЕХНИЧЕСКИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ

Ñìåííûå øêèâû êëèíîðåìåííîé ïåðåäà÷è â êîìïëåêò ïîñòàâêè íå âõîäÿò è
çàêàçûâàþòñÿ ïîòðåáèòåëåì äîïîëíèòåëüíî.

Ïðèâîäû ïîñòàâëÿþòñÿ åäèíûì òðàíñïîðòíûì ïàêåòîì:
1. Óïàêîâêà ñîñòàâíûõ ÷àñòåé ïðèâîäà:

ãàáàðèòû,ìì — 6030x1880x2540
ìàññà,êã — 6585

2. Óïàêîâêà ïðîòèâîâåñîâ:
ãàáàðèòû,ìì — 650x1080x696
ìàññà,êã — 1920
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Ðèñ.4  Îáùèé âèä. Ñòîéêà ÀÔÍÈ.301421.007 è ïëîùàäêà âåðõíÿÿ ÀÔÍÈ.305163.007
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Ðèñ.9  Îáùèé âèä. Êðåïëåíèå ïðèâîäà ÀÔÍÈ.303352.001 ñ ðàìîé ÀÔÍÈ.301228.017



17

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 ÄÏÊÐ.301525.004 1ÏÑØ.000 Ïîäâåñêà ñàëüíèêîâîãî øòîêà 1 ðèñ.10

2 Êàíàò 22,0-Ã-1-Î-Í-1570            
ÃÎÑÒ 7668-80 1

3 ÀÔÍÈ.746743.002 Ñêîáà 1
4 ÄÏÊÐ.303636.006 Áàëàíñèð 1

4.1 ÄÏÊÐ.301241.004 Ãîëîâêà áàëàíñèðà 1
4.2 Áîëò Ì12 ÃÎÑÒ 7798-70 1
4.3 ÄÏÊÐ.758491.002 Øàéáà 1
4.4 ÄÏÊÐ.711336.003 Ïàëåö 1

4.5 Ðûì-áîëò Ì20                   
ÃÎÑÒ 4751-73 1

4.6 Ïîäøèïíèê 8115                
ÃÎÑÒ 7872-89 1

4.7 ÀÔÍÈ.711141.024 Êîëüöî 1

4.8 Êîëüöî ÑÏ-88-70-7           
ÃÎÑÒ 6308-71 1

4.9 ÀÔÍÈ.303636.001 Òåëî áàëàíñèðà 1 ðèñ.11
5 Ãàéêà Ì24  ÃÎÑÒ 5916-70 26
6 Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 15526-70 26
7 ÄÏÊÐ.758121.018 27ÑÊÍ.00.002Á Áîëò Ì24õ430 4
8 ÄÏÊÐ.301343.008 10269.42.000 Òðàâåðñà â ñáîðå 1

8.1 ÄÏÊÐ.301321.005 10269.42.000         
(äåòàëè) Îïîðà 1 ðèñ.13

8.2 Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 5916-70 4
8.3 Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 5915-70 4
8.4 Ãàéêà Ì20 ÃÎÑÒ 5915-70 16
8.5 ÄÏÊÐ.741134.003 Êðûøêà ñïåöèàëüíàÿ 4
8.6 ÄÏÊÐ.734313.003 10269.42.001 Êðîíøòåéí 1
8.7 ÄÏÊÐ.301565.002 Êðîíøòåéí îïîðíûé 1

8.8 Øïèëüêà Ì20x55          
ÃÎÑÒ 22038-76 8

8.9 ÄÏÊÐ.301343.009 10269.42.010 Òðàâåðñà 1
8.10 ÄÏÊÐ.758121.012 10269.42.004 Áîëò ñïåöèàëüíûé 4
9 ÄÏÊÐ.758126.001 2519-8.5 Âèíò óñòàíîâî÷íûé 4
10 Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 5915-70 10
11 Áîëò Ì24õ110 ÃÎÑÒ 15589-70 4
12 Øàéáà À24  ÃÎÑÒ 11371-78 4
13 ÀÔÍÈ.741291.007 Ïðîêëàäêà êîìïåíñàöèîííàÿ 15
14 ÀÔÍÈ.745464.005 Õîìóò 1
15 Øàéáà 8.65Ã  ÃÎÑÒ 6402-70 1

16 Áîëò 4Ì8õ12                      
ÃÎÑÒ 15589-70 1

17 ÀÔÍÈ.302317.001 Òðóáîïðîâîä 1
18 Áîëò Ì27õ105 ÃÎÑÒ 15589-70 4
19 Ãàéêà Ì27 ÃÎÑÒ 15526-70 8
20 Ãàéêà Ì20  ÃÎÑÒ 15526-70 1

Ïðèâîä íàñîñîâ øòàíãîâûõ ÏÍØ 60  ÀÔÍÈ.611411.001-02.01   (Ðèñ.1-9)
№ ïîç. 
íà ðèñ.

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèì.
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ÏÍØ60 ÑÊ-6
21 ÄÏÊÐ.754152.001 1-416-5.8 Ïðîêëàäêà 1
22 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 1
23 ÀÔÍÈ.301533.003 Òàëðåï â ñáîðå 1

23.1 Øïëèíò 6,3õ50              
ÃÎÑÒ 397-79 1

23.2 Øàéáà À42                    
ÃÎÑÒ 11371-78 1

23.3 ÀÔÍÈ.301533.002 Òàëðåï 1
23.4 ÀÔÍÈ.715314.002 Îñü 1
23.5 ÀÔÍÈ.301561.033 Êðîíøòåéí 1
23.6 ÀÔÍÈ.301623.002 Ïàëåö 1

24 ÀÔÍÈ.301421.007 Ñòîéêà 1
24.1 ÀÔÍÈ.305161.001 Ëåñòíèöà 1
24.2 Ãàéêà Ì16 ÃÎÑÒ 5916-70 18
24.3 Ãàéêà Ì16 ÃÎÑÒ 15526-70 18
24.4 ÀÔÍÈ.745471.001 Îãðàæäåíèå 1

24.5 Áîëò Ì16õ45                
ÃÎÑÒ 15589-70 16

24.6 ÀÔÍÈ.301568.001 Êðîíøòåéí 3
24.7 ÀÔÍÈ.301329.004 Îïîðà ïåðåäíÿÿ 1
24.8 Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 5916-70 6
24.9 Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 15526-70 6

24.10 ÀÔÍÈ.301329.002 Îïîðà çàäíÿÿ 1

24.11 Áîëò Ì24õ80                
ÃÎÑÒ 15589-70 6

25 Øàéáà À16  ÃÎÑÒ 11371-78 10
26 Ãàéêà Ì16  ÃÎÑÒ 15526-70 10
27 Ãàéêà Ì16  ÃÎÑÒ 5916-70 6
28 ÀÔÍÈ.305163.007 Ïëîùàäêà âåðõíÿÿ 1
29 Ãàéêà Ì20  ÃÎÑÒ 5916-70 2
30 Ãàéêà Ì20  ÃÎÑÒ 15526-70 2
31 Øàéáà À20  ÃÎÑÒ 11371-78 2
32 ÀÔÍÈ.745242.009 Óãîëüíèê 1
33 Øàéáà 24  ÃÎÑÒ 10906-78 8
34 Áîëò Ì24õ80 ÃÎÑÒ 15589-70 14
35 ÀÔÍÈ.301228.017 Ðàìà 1
36 ÀÔÍÈ.758491.023 Øàéáà 2
37 Áîëò 3Ì20õ50 ÃÎÑÒ 15589-70 2
38 Áîëò 3Ì12õ30 ÃÎÑÒ 15589-70 6

39 ÄÏÊÐ.304593.002-01 Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â 
ñáîðå 1 ðèñ.14

40 ÀÔÍÈ.304514.001 Êðèâîøèï â ñáîðå 2 ðèñ.15
41 ÀÔÍÈ.758491.011 Øàéáà 2

42 ÄÏÊÐ.758411.001-01 40ÑÊÍ.06.004            
(ñ ëåâ. ðåçüáîé) Ãàéêà êîðîí÷àòàÿ 1

Ïðèâîä íàñîñîâ øòàíãîâûõ ÏÍØ 60  ÀÔÍÈ.611411.001-02.01   (Ðèñ.1-9)                         
(ïðîäîëæåíèå)

№ ïîç. 
íà ðèñ.

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèì.



19

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

* — â êîìïëåêò ïîñòàâêè íå âõîäÿò.

ÏÍØ60 ÑÊ-6
43 Øïëèíò 10õ71 ÃÎÑÒ 397-79 2
44 ÄÏÊÐ.758562.002 Øïîíêà 2
45 ÄÏÊÐ.758411.001 40ÑÊÍ.06.004 Ãàéêà êîðîí÷àòàÿ 1
46 ÄÏÊÐ.304336.003 10269.17.000 Ïðîòèâîâåñ â ñáîðå 4
47 Ãàéêà Ì30  ÃÎÑÒ 15526-70 24
48 Øàéáà À30  ÃÎÑÒ 11371-78 16
49 ÀÔÍÈ.303333.001-01 Ìåõàíèçì ïåðåìåùåíèÿ 4
50 ÄÏÊÐ.758111.004 2519-7.4 Áîëò Ì30õ90 8

51 ÄÏÊÐ.304593.002 Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â 
ñáîðå 1 ðèñ.14

52 ÄÏÊÐ.758121.017 33ÐЦ.035 Áîëò Ì24õ270 4
53 ÀÔÍÈ.304513.002 Øàòóí â ñáîðå 2 ðèñ.16
54 Áîëò Ì30õ110  ÃÎÑÒ 15589-70 8
55 Ãàéêà Ì30  ÃÎÑÒ 5916-70 8
56 ÄÏÊÐ.303123.002 ÐÅÄÓÊÒÎÐ 33ÐЦ.000 (Ðåäóêòîð ÐÏ450-28 1 ðèñ.17
57 Øïîíêà 2-18õ11õ90 2
58 ÀÔÍÈ.714593.002 Âòóëêà 1
59 ÀÔÍÈ.303664.006 Øêèâ ðåäóêòîðíûé 1

60
Ðåìåíü Ñ(Â) 4000Ò                    
ÃÎÑÒ 1284.1-89,                 
ÃÎÑÒ 1284.2-89

4

61 ÀÔÍÈ.711363.002 Ãàéêà 1
62 ÀÔÍÈ.711322.012 Øàéáà 1
63 ÀÔÍÈ.304211.001-01 Òîðìîç â ñáîðå 1 ðèñ.22
64 ÄÏÊÐ.758495.001-01 Øàéáà 1
65 Øïëèíò 3,2õ40  ÃÎÑÒ 397-79 1

66 ÄÏÊÐ.305115.001 Îãðàæäåíèå êëèíîâðåìåííîé 
ïåðåäà÷è 1

67 ÀÔÍÈ.753121.004 Ãàéêà ñïåöèàëüíàÿ 1
68 ÄÏÊÐ.713671.008   Øêèâ ØÁ-200-4                    1

ÄÏÊÐ.712671.001 3790-5 Øêèâ ØÁ-250-4                    1 *
ÄÏÊÐ.712671.003    Øêèâ ØÁ-315-4 1 *

69 ÄÏÊÐ.714552.001-01 3790-33À-01 Âòóëêà ÂØÁ 1
70 Âèíò ÂÌ12õ16 ÃÎÑÒ 1476-84 1
71 ÀÔÍÈ.303352.001 Ïðèâîä 1 ðèñ.23
72 Áîëò Ì16õ65 ÃÎÑÒ 15589-70 4
73 Ñòàíöèÿ óïðàâëåíèÿ ÁÌÑ 1

Ïðèâîä íàñîñîâ øòàíãîâûõ ÏÍØ 60  ÀÔÍÈ.611411.001-02.01   (Ðèñ.1-9)                         
(ïðîäîëæåíèå)

Îáîçíà÷åíèå№ ïîç. 
íà ðèñ.

Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèì.



20

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

Ðèñ.10   Ïîäâåñêà ñàëüíèêîâîãî øòîêà  ÄÏÊÐ.301525.004



21

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 ÄÏÊÐ.713243.004 Âòóëêà ðåçüáîâàÿ øòîêà 1
2 ÄÏÊÐ.753613.003 Ïðóæèíà 1
3 ÄÏÊÐ.713172.003 Âòóëêà øòîêà 1
4 ÄÏÊÐ.734511.004 Òðàâåðñà âåðõíÿÿ 1
5 ÄÏÊÐ.304522.001-01 Âèíò ïîäъåìíûé 1

5.1 ÄÏÊÐ.741124.001 Óïîð 1
5.2 ÄÏÊÐ.753615.001 Êîëüöî ïðóæèííîå 1
5.3 ÄÏÊÐ.716712.001-01 Âèíò 1
5.4 ÄÏÊÐ.758431.001-01 Ãàéêà 1

6 ÄÏÊÐ.734511.003 Òðàâåðñà íèæíÿÿ 1
7 ÄÏÊÐ.713371.001 2ÏÑØ.003 Âòóëêà êàíàòà 2
8 ÄÏÊÐ.723353.004 ÏÑØ.011-01 Ïëàøêà äëÿ êàíàòà 8
9 ÄÏÊÐ.758491.003 Øàéáà 2

10 ÄÏÊÐ.713243.005 Âòóëêà ðåçüáîâàÿ êàíàòà 2
11 ÄÏÊÐ.716311.001 Øòûðü 2
12 ÄÏÊÐ.753613.003-01 Ïðóæèíà 2
13 ÄÏÊÐ.304522.001 Âèíò ïîäъåìíûé 1
13.1 ÄÏÊÐ.758431.001 Ãàéêà 1
13.2 ÄÏÊÐ.716712.001 Âèíò 1
13.3 ÄÏÊÐ.753615.001 Êîëüöî ïðóæèííîå 1
13.4 ÄÏÊÐ.741124.001 Óïîð 1

14 ÄÏÊÐ.723353.003 ÏÑØ.007-01 Ïëàøêà äëÿ øòîêà 3

Ïîäâåñêà ñàëüíèêîâîãî øòîêà  ÄÏÊÐ.301525.004   (Ðèñ.10)
№ ïîç. 
íà ðèñ.

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë.



22

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС
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23

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

Ðèñ.11á   Òåëî áàëàíñèðà  ÀÔÍÈ.303636.001

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 Øàéáà À20 ÃÎÑÒ 11371-78 4
2 Áîëò Ì20x65 ÃÎÑÒ 7798-70 4
3 Øàéáà À16 ÃÎÑÒ 11371-78 4
4 Áîëò Ì16x55 ÃÎÑÒ 7798-70 4
5 ÄÏÊÐ.301321.006 Îïîðà 1 12
6 Øàéáà À24 ÃÎÑÒ 11371-78 4
7 Áîëò Ì24x90 ÃÎÑÒ 7798-70 4
8 ÄÏÊÐ.301343.010 Áàëêà áàëàíñèðà 1
9 Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 5915-70 8
10 Ãàéêà Ì16 ÃÎÑÒ 5915-70 4
11 Ãàéêà Ì16 ÃÎÑÒ 5916-70 4
12 Ãàéêà Ì20 ÃÎÑÒ 5915-70 8
13 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 1
14 ÄÏÊÐ.754152.001 1-416-5.8 Ïðîêëàäêà 1
15 ÄÏÊÐ.711312.009 1-371-1.B.1 Ñòîïîð 1
16 ÄÏÊÐ.753511.011 Ïðóæèíà 1
17 Øïëèíò 3,2õ22 ÃÎÑÒ 397-79 3
18 Øàéáà À10 ÃÎÑÒ 11371-78 4
19 ÄÏÊÐ.301318.004 Êîðïóñ ôèêñàòîðà 1
20 ÀÔÍÈ.743411.001 Ñòÿæêà 1
21 ÀÔÍÈ.303658.003 Ðóêîÿòêà 1
22 ÄÏÊÐ.301318.005 Îïîðà 1
23 ÀÔÍÈ.713141.011 Âòóëêà 1
24 ÄÏÊÐ.715312.007 Îñü 1

Òåëî áàëàíñèðà    ÀÔÍÈ.303636.001   (Ðèñ.11à,11á)

Ðèñ.Îáîçíà÷åíèå№ ïîç. 
íà ðèñ.

Íàèìåíîâàíèå Êîë.
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АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

Ð
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25

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 Áîëò Ì12õ25 ÃÎÑÒ 7798-70 6
2 Øàéáà 12 ÃÎÑÒ 6402-70 6
3 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 2
4 ÄÏÊÐ.754152.001 1-416-5.8 Ïðîêëàäêà 2
5 ÄÏÊÐ.712462.002 10269.32.005 Êðûøêà 2
6 ÄÏÊÐ.754154.002 1-218-3.7 Ïðîêëàäêà 2
7 Êîëüöî À80 ÃÎÑÒ 13940-86 2
8 Ïîäøèïíèê 3616 ÃÎÑÒ 5721-75 2
9 Ìàíæåòà 1.1-95õ130-1 ÃÎÑÒ 8752-79 2

10 ÄÏÊÐ.731343.002 Êîðïóñ ïîäøèïíèêà 2
11 ÄÏÊÐ.303744.004 10269.32.010 Îñü áàëàíñèðà 1

Îïîðà   ÄÏÊÐ.301321.006   (Ðèñ.12)
Îáîçíà÷åíèå№ ïîç. 

íà ðèñ.
Íàèìåíîâàíèå Êîë.



26

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

Ð
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ðà
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00
5



27

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 ÀÔÍÈ.753137.003 Ïåðåõîäíèê 1
2 ÄÏÊÐ.754154.011 33ÐЦ.002A Ïðîêëàäêà 2
3 Áîëò Ì16õ40 ÃÎÑÒ 7798-70 12
4 Øàéáà 16 ÃÎÑÒ 6402-70 12
5 ÄÏÊÐ.711452.003 10269.42.002 Êðûøêà 2
6 ÄÏÊÐ.754152.001 1-416-5.8 Ïðîêëàäêà 2
7 Ìàíæåòà 1.1-80õ105-1 ÃÎÑÒ 8752-79 1
8 Ãàéêà Ì95 ÃÎÑÒ 11871-88 1
9 Øàéáà 95 ÃÎÑÒ 11872-89 1

10 Ïîäøèïíèê 3620 ÃÎÑÒ 5721-75 1
11 ÄÏÊÐ.715514.004 Îñü òðàâåðñû 1
12 ÄÏÊÐ.731313.003 2519.6.3A Êîðïóñ ïîäøèïíèêà 1
13 ÀÔÍÈ.753127.002 Êëàïàí 1

Îïîðà    ÄÏÊÐ.301321.005   (Ðèñ.13)
Îáîçíà÷åíèå№ ïîç. 

íà ðèñ.
Íàèìåíîâàíèå Êîë.



28

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 Áîëò Ì10õ25 ÃÎÑÒ 7798-70 3
2 Øàéáà 10 ÃÎÑÒ 6402-70 3
3 ÄÏÊÐ.712462.003 2519-3.8 Êðûøêà 1
4 Ãàéêà Ì56õ2-6ÍõLH  ÃÎÑÒ 11871-88 1
5 Ïîäøèïíèê 3612 ÃÎÑÒ 5721-75 1
6 Ìàíæåòà 1.1 -70õ95-3 ÃÎÑÒ 8752-79 1
7 ÄÏÊÐ.733111.002 Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà 1
8 ÀÔÍÈ.303737.002-01 Ïàëåö êðèâîøèïà 1
9 Øàéáà 56 ÃÎÑÒ 11872-89 1

10 ÄÏÊÐ.754154.007 Ïðîêëàäêà 1
11 ÄÏÊÐ.754152.001 1-416-5.8 Ïðîêëàäêà 2
12 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 2

Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â ñáîðå ÄÏÊÐ.304593.002-01  (Ðèñ.14)
Îáîçíà÷åíèå№ ïîç. 

íà ðèñ.
Íàèìåíîâàíèå Êîë.

Ðèñ.14  Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â ñáîðå  ÄÏÊÐ.304593.002

ÏÍØ60 CÊ-6
1 Áîëò Ì10õ25 ÃÎÑÒ 7798-70 3
2 Øàéáà 10 ÃÎÑÒ 6402-70 3
3 ÄÏÊÐ.712462.003 2519-3.8 Êðûøêà 1
4 Ãàéêà Ì56õ2-6Í  ÃÎÑÒ 11871-88 1
5 Ïîäøèïíèê 3612 ÃÎÑÒ 5721-75 1
6 Ìàíæåòà 1.1 -70õ95-3 ÃÎÑÒ 8752-79 1
7 ÄÏÊÐ.733111.002 Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà 1
8 ÀÔÍÈ.303737.002 Ïàëåö êðèâîøèïà 1
9 Øàéáà 56 ÃÎÑÒ 11872-89 1

10 ÄÏÊÐ.754154.007 Ïðîêëàäêà 1
11 ÄÏÊÐ.754152.001 1-416-5.8 Ïðîêëàäêà 2
12 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 2

Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â ñáîðå ÄÏÊÐ.304593.002  (Ðèñ.14)
Îáîçíà÷åíèå№ ïîç. 

íà ðèñ.
Íàèìåíîâàíèå Êîë.



29

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

Ðèñ.15  Êðèâîøèï â ñáîðå  ÀÔÍÈ.304514.001

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 ÀÔÍÈ.301611.003 Áîëò 1
2 Ãàéêà Ì30  ÃÎÑÒ 5916-70 1
3 ÄÏÊÐ.758412.002 2519-7.5 Ãàéêà ñòÿæíàÿ 1
4 Ãàéêà Ì30õ2  ÃÎÑÒ 5916-70 1
5 ÀÔÍÈ.301611.003-01 Áîëò 1
6 ÀÔÍÈ.743125.001 Êðèâîøèï 1
7 ÀÔÍÈ.713371.002 Âòóëêà 5
8 Áîëò Ì20õ25 ÃÎÑÒ 15589-70 2
9 Øàéáà 20 ÃÎÑÒ 13463-77 2

10 ÀÔÍÈ.715111.041-01 Ñòåðæåíü 2

Êðèâîøèï â ñáîðå  ÀÔÍÈ.304514.001   (Ðèñ.15)
№ ïîç. 
íà ðèñ.

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë.



30

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

Ðèñ.16  Øàòóí â ñáîðå  ÀÔÍÈ.304513.002



31

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 Áîëò Ì10õ30  ÃÎÑÒ 7798-70 1
2 Ãàéêà Ì10  ÃÎÑÒ 5915-70 1
3 ÄÏÊÐ.754171.001 Êîëüöî óïëîòíèòåëüíîå 2
4 ÄÏÊÐ.711341.001 Âòóëêà 2
5 Ïîäøèïíèê ØÑ 60 Ê  ÃÎÑÒ 3635-78 1
6 ÄÏÊÐ.753137.002 Ïåðåõîäíèê 1
7 ÀÔÍÈ.302541.001 Òðóáîïðîâîä 1
8 ÀÔÍÈ.745482.002 Õîìóò 2
9 Ãàéêà Ì6  ÃÎÑÒ 5915-70 2

10 Øàéáà 6  ÃÎÑÒ 6402-70 2
11 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 1
12 ÄÏÊÐ.754152.001 1-416-5.8 Ïðîêëàäêà 1
13 Áîëò 4Ì6õ16  ÃÎÑÒ 7798-70 2
14 ÀÔÍÈ.304513.001 Øàòóí 1
15 ÄÏÊÐ.711411.001 10269.21.005 Ïàëåö 1
16 ÄÏÊÐ.711153.001 Êîëüöî 1

Øàòóí â ñáîðå ÀÔÍÈ.304513.002 (Ðèñ.16)
Îáîçíà÷åíèå№ ïîç. 

íà ðèñ.
Íàèìåíîâàíèå Êîë.



32

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

ААААА

ААААА

Ðèñ.17  Ðåäóêòîð ÄÏÊÐ.303123.002



33

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 ÄÏÊÐ.735214.003 33ÐЦ.002A Êðûøêà êîðïóñà 1
2 Øòèôò 12õ60  ÃÎÑÒ 3129-70 2
3 ÀÔÍÈ.753125.009 Ïðîáêà 2
4 ÀÔÍÈ.303742.002 Âàë âåäîìûé 1 18
5 ÄÏÊÐ.758353.001 Øòèôò 2
6 Øàéáà 16 ÃÎÑÒ 6402-70 36
7 Áîëò Ì16õ45  ÃÎÑÒ 7798-70 36
8 ÄÏÊÐ.714713.001 Ïðîáêà 2
9 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 4
10 ÄÏÊÐ.754152.001 1-416-5.8 Ïðîêëàäêà 4
11 ÄÏÊÐ.711434.001 Êðûøêà 2
12 ÄÏÊÐ.754162.001 33ÐЦ.035 Ïðîêëàäêà 2
13 ÄÏÊÐ.732151.003 33ÐЦ.001A Êîðïóñ 1
14 ÀÔÍÈ.303766.006 Âàë âåäóùèé 1 19
15 Ãàéêà Ì24  ÃÎÑÒ 5916-70 10
16 Ãàéêà Ì24  ÃÎÑÒ 5915-70 10
17 Ãàéêà Ì30  ÃÎÑÒ 5916-70 8
18 Ãàéêà Ì30  ÃÎÑÒ 5915-70 8
19 ÄÏÊÐ.758121.010 Áîëò 4
20 ÀÔÍÈ.303767.001 Âàë ïðîìåæóòî÷íûé 1 20
21 ÄÏÊÐ.301611.001 Áîëò 2
22 ÄÏÊÐ.301611.002-03 Áîëò 8
23 Øàéáà À24 ÃÎÑÒ 11371-78 4
24 Øàéáà 24 ÃÎÑÒ 6402-70 4
25 ÄÏÊÐ.754142.001 Ïðîêëàäêà 1
26 Áîëò Ì10õ25  ÃÎÑÒ 7798-70 8
27 ÄÏÊÐ.305449.002-02 Óñòðîéñòâî ìàñëîìåðíîå 1 21
28 ÄÏÊÐ.725326.002 Êðûøêà 1
29 ÄÏÊÐ.305354.001-01 Ëþê 1
30 ÄÏÊÐ.716624.005 Îòäóøèíà 1
31 ÀÔÍÈ.302111.001 Òðóáîïðîâîä 2
32 ÄÏÊÐ.754152.004 Ïðîêëàäêà 4
33 ÀÔÍÈ.753125.003 Øòóöåð 2
34 ÀÔÍÈ.745464.005 Õîìóò 2
35 Áîëò 4Ì8õ20  ÃÎÑÒ 7798-70 2
36 Øàéáà 8.65Ã  ÃÎÑÒ 6402-70 2
37 ÀÔÍÈ.723111.053 Âòóëêà 2
38 ÀÔÍÈ.713514.001 Ïðîáêà 1
39 ÄÏÊÐ.754152.003 33ÐЦ.032 Ïðîêëàäêà 1
40 ÀÔÍÈ.305441.004 Ìàñëîóêàçàòåëü âèçèðíûé 1

Ðåäóêòîð ÐÏ 450-28    ÄÏÊÐ.303123.002   (Ðèñ.17)
№ ïîç. 
íà ðèñ.

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ðèñ.



34
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АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 ÄÏÊÐ.714713.001 Ïðîáêà 2
2 ÄÏÊÐ.754152.001 1-416-5.8 Ïðîêëàäêà 2
3 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 2
4 ÄÏÊÐ.711454.002 Êðûøêà 1
5 ÄÏÊÐ.754154.004 33ÐЦ.046 Ïðîêëàäêà 2

6 Ìàíæåòà 1.1-140õ170-1                 
ÃÎÑÒ 8752-79  ÎÑÒ 38.05146-78 4

7 ÄÏÊÐ.758353.001 Øòèôò 2
8 Ãàéêà Ì145õ2  ÃÎÑÒ 11871-88 2
9 Øàéáà 145  ÃÎÑÒ 11872-89 2
10 Ïîäøèïíèê 3530  ÃÎÑÒ 5721-75 2
11 ÀÔÍÈ.711354.008 Ñòàêàí 2
12 ÀÔÍÈ.711342.017-03 Äèñê 2
13 ÄÏÊÐ.716513.001 33ÐЦ.021 Âàë âåäîìûé 1
14 ÄÏÊÐ.711454.002-01 Êðûøêà 1
15 Áîëò Ì8õ12  ÃÎÑÒ 15589-70 12
16 ÄÏÊÐ.303812.002 33ÐЦ.060 Êîëåñî çóá÷àòîå 1
16.1    ÄÏÊÐ.712446.001 Ñòóïèöà 1
16.2    ÄÏÊÐ.713141.008 Áàíäàæ 2
16.3    ÄÏÊÐ.715213.001 Âèíò 6

17 ÄÏÊÐ.758552.003 Øïîíêà 1

Âàë âåäîìûé    ÀÔÍÈ.303742.002   (Ðèñ.18)
Îáîçíà÷åíèå№ ïîç. 

íà ðèñ.
Íàèìåíîâàíèå Êîë.
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АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС
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АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 ÄÏÊÐ.711452.002 Êðûøêà 2
2 ÄÏÊÐ.754154.005 33ÐЦ.039 Ïðîêëàäêà 2
3 Ìàíæåòà 1.1-70õ95-1  ÃÎÑÒ 8752-79  

ÎÑÒ 38.05146-78 4
4 Ãàéêà Ì76õ2  ÃÎÑÒ 11871-88 2
5 ÀÔÍÈ.713354.003 Ñòàêàí 1
6 ÀÔÍÈ.713151.008 Âòóëêà 2
7 ÄÏÊÐ.721632.004 33ÐЦ.006 Âàë-øåñòåðíÿ 1
8 ÄÏÊÐ.758353.001 Øòèôò 2
9 Øàéáà 76  ÃÎÑÒ 11872-89 2
10 Ïîäøèïíèê 32616Ì  ÃÎÑÒ 8328-75 2
11 ÀÔÍÈ.711141.035 Ïðîêëàäêà 4
12 ÀÔÍÈ.711342.017 Äèñê 2
13 Áîëò Ì8õ12  ÃÎÑÒ 15589-70 12

Âàë âåäóùèé ÀÔÍÈ.303766.006   (Ðèñ.19)
Îáîçíà÷åíèå№ ïîç. 

íà ðèñ.
Íàèìåíîâàíèå Êîë.
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АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС
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АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 Áîëò 3Ì16õ40  ÃÎÑÒ 15589-70 4
2 ÄÏÊÐ.758495.003 Øàéáà 2
3 Ïîäøèïíèê 2619 ÃÎÑÒ 8328-75 2
4 ÀÔÍÈ.711354.009 Ñòàêàí 2
5 Áîëò Ì8õ12  ÃÎÑÒ 15589-70 12
6 ÄÏÊÐ.758552.004 Øïîíêà 2
7 ÄÏÊÐ.721632.003 33ÐЦ.015 Âàë-øåñòåðíÿ 1
8 ÀÔÍÈ.711342.017-05 Äèñê 2
9 ÄÏÊÐ.721444.001-01 33ÐЦ.041-01 Êîëåñî çóá÷àòîå 1

10 ÄÏÊÐ.721444.001 33ÐЦ.041 Êîëåñî çóá÷àòîå 1

Âàë ïðîìåæóòî÷íûé ÀÔÍÈ.303767.001 (Ðèñ.20)
Îáîçíà÷åíèå№ ïîç. 

íà ðèñ.
Íàèìåíîâàíèå Êîë.
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АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 ÄÏÊÐ.305441.002 Êðûøêà â ñáîðå 1
2 Øàéáà 6 ÃÎÑÒ 6402-70 2
3 Ãàéêà Ì6  ÃÎÑÒ 5915-70 2

4 Ìàãíèò ÌËÏ 10    Ô10õ50         
ÃÎÑÒ 23639-83 4

5 Áîëò Ì6õ25  ÃÎÑÒ 7798-70 2
6 ÄÏÊÐ.746251.001 Õîìóò 1

Óñòðîéñòâî ìàñëîìåðíîå ÀÔÍÈ.305449.003 (Ðèñ.21)
Îáîçíà÷åíèå№ ïîç. 

íà ðèñ.
Íàèìåíîâàíèå Êîë.

Ðèñ.21   Óñòðîéñòâî ìàñëîìåðíîå  ÄÏÊÐ.305449.003
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АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

ÏÍØ60 ÑÊ-6
1 Ãàéêà Ì10  ÃÎÑÒ 5915-70 2
2 Øàéáà 10.65Ã  ÃÎÑÒ 6402-70 6
3 Øàéáà 10  ÃÎÑÒ 11371-78 2
4 ÀÔÍÈ.711142.008 Äèñê 2
5 ÀÔÍÈ.725233.002 Êîëïà÷îê çàùèòíûé 1
6 ÀÔÍÈ.713362.001-01 Ãàéêà 1
7 ÀÔÍÈ.751852.001 Âèíò õîäîâûé 1
8 ÄÏÊÐ.758193.001 1-371-6.5E Áîëò 1
9 ÀÔÍÈ.713362.001 Ãàéêà 1

10 ÀÔÍÈ.725232.001 Êîëïà÷îê çàùèòíûé 1
11 Áîëò 4Ì10õ16  ÃÎÑÒ 7798-70 4
12 Áîëò 4Ì10õ30  ÃÎÑÒ 7798-70 2
13 ÀÔÍÈ.304232.001 Øêèâ òîðìîçíîé 1
14 Ãàéêà Ì36  ÃÎÑÒ 5916-70 1
15 ÄÏÊÐ.715514.002 Îñü 1
16 ÄÏÊÐ.304231.001 2519-2.2B Êîëîäêà òîðìîçíàÿ 2
17 Øïëèíò 6,3õ50  ÃÎÑÒ 397-79 1
18 Áîëò Ì10õ55  ÃÎÑÒ 7798-70 2
19 ÀÔÍÈ.723165.006 Ìóôòà êîðäàííàÿ 1
20 ÀÔÍÈ.303658.010 Ðóêîÿòêà 1
21 ÀÔÍÈ.723111.039 Òðóáêà 1
22 ÀÔÍÈ.753615.001 Êîëüöî ñòîïîðíîå 2

Òîðìîç â ñáîðå ÀÔÍÈ.304211.001-01 (Ðèñ.22)
Îáîçíà÷åíèå№ ïîç. 

íà ðèñ.
Íàèìåíîâàíèå Êîë.



43

АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

Ðèñ.23  Ïðèâîä  ÀÔÍÈ.303352.002

ÏÍØ60 ÑÊ-6

1 Эëåêòðîäâèãàòåëü ÀÈÐ 180 Ì8 Ì 
ÁÓ2  ÒÓ16-94ÂÈÃÅ526.222.005 1

2 ÄÏÊÐ.715512.001 Áîëò 2
3 Øàéáà À30  ÃÎÑÒ 11371-78 4
4 Øïëèíò 6,3õ50  ÃÎÑÒ 397-79 2
5 ÀÔÍÈ.301421.005-01 Ñòîéêà 2
6 Ãàéêà Ì27  ÃÎÑÒ 5915-70 2
7 Áîëò Ì16õ75  ÃÎÑÒ 7798-70 4
8 Øàéáà À16  ÃÎÑÒ 11371-78 8
9 ÄÏÊÐ.741124.007 Øàéáà êâàäðàòíàÿ 4

10 ÀÔÍÈ.301313.001 Ïëèòà ïîâîðîòíàÿ 1
11 Ãàéêà Ì16  ÃÎÑÒ 5915-70 8

Ïðèâîä    ÀÔÍÈ.303352.002   (Ðèñ.23)
Îáîçíà÷åíèå№ ïîç. 

íà ðèñ.
Íàèìåíîâàíèå Êîë.
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АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

Ïðèëîæåíèå 1

Предметный указательПредметный указательПредметный указательПредметный указательПредметный указатель

Îáîçíà÷åíèå äåòàëè 
èëè óçëà Íàèìåíîâàíèå Ñòð.

ÀÔÍÈ.301228.017 Ðàìà 18
ÀÔÍÈ.301313.001 Ïëèòà ïîâîðîòíàÿ 43
ÀÔÍÈ.301329.002 Îïîðà çàäíÿÿ 18
ÀÔÍÈ.301329.004 Îïîðà ïåðåäíÿÿ 18
ÀÔÍÈ.301421.005-01 Ñòîéêà 43
ÀÔÍÈ.301421.007 Ñòîéêà 18
ÀÔÍÈ.301533.002 Òàëðåï 18
ÀÔÍÈ.301533.003 Òàëðåï â ñáîðå 18
ÀÔÍÈ.301561.033 Êðîíøòåéí 18
ÀÔÍÈ.301568.001 Êðîíøòåéí 18
ÀÔÍÈ.301611.003 Áîëò 29
ÀÔÍÈ.301611.003-01 Áîëò 29
ÀÔÍÈ.301623.002 Ïàëåö 18
ÀÔÍÈ.302111.001 Òðóáîïðîâîä 33
ÀÔÍÈ.302317.001 Òðóáîïðîâîä 17
ÀÔÍÈ.302541.001 Òðóáîïðîâîä 31
ÀÔÍÈ.303333.001-01 Ìåõàíèçì ïåðåìåùåíèÿ 19
ÀÔÍÈ.303352.001 Ïðèâîä 19
ÀÔÍÈ.303636.001 Òåëî áàëàíñèðà 17
ÀÔÍÈ.303658.003 Ðóêîÿòêà 23
ÀÔÍÈ.303658.010 Ðóêîÿòêà 42
ÀÔÍÈ.303664.006 Øêèâ ðåäóêòîðíûé 19
ÀÔÍÈ.303737.002 Ïàëåö êðèâîøèïà 28
ÀÔÍÈ.303737.002-01 Ïàëåö êðèâîøèïà 28
ÀÔÍÈ.303742.002 Âàë âåäîìûé 33
ÀÔÍÈ.303766.006 Âàë âåäóùèé 33
ÀÔÍÈ.303767.001 Âàë ïðîìåæóòî÷íûé 33
ÀÔÍÈ.304211.001-01 Òîðìîç â ñáîðå 19
ÀÔÍÈ.304232.001 Øêèâ òîðìîçíîé 42
ÀÔÍÈ.304513.001 Øàòóí 31
ÀÔÍÈ.304513.002 Øàòóí â ñáîðå 19
ÀÔÍÈ.304514.001 Êðèâîøèï â ñáîðå 18
ÀÔÍÈ.305161.001 Ëåñòíèöà 18
ÀÔÍÈ.305163.007 Ïëîùàäêà âåðõíÿÿ 18
ÀÔÍÈ.305441.004 Ìàñëîóêàçàòåëü âèçèðíûé 33
ÀÔÍÈ.711141.024 Êîëüöî 17
ÀÔÍÈ.711141.035 Ïðîêëàäêà 37
ÀÔÍÈ.711142.008 Äèñê 42
ÀÔÍÈ.711322.012 Øàéáà 19
ÀÔÍÈ.711342.017 Äèñê 37
ÀÔÍÈ.711342.017-03 Äèñê 35
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АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

Ïðîäîëæåíèå ïðèëîæåíèÿ 1

Îáîçíà÷åíèå äåòàëè 
èëè óçëà Íàèìåíîâàíèå Ñòð.

ÀÔÍÈ.711342.017-05 Äèñê 39
ÀÔÍÈ.711354.008 Ñòàêàí 35
ÀÔÍÈ.711354.009 Ñòàêàí 39
ÀÔÍÈ.711363.002 Ãàéêà 19
ÀÔÍÈ.713141.011 Âòóëêà 23
ÀÔÍÈ.713151.008 Âòóëêà 37
ÀÔÍÈ.713354.003 Còàêàí 37
ÀÔÍÈ.713362.001 Ãàéêà 42
ÀÔÍÈ.713362.001-01 Ãàéêà 42
ÀÔÍÈ.713371.002 Âòóëêà 29
ÀÔÍÈ.713514.001 Ïðîáêà 33
ÀÔÍÈ.714593.002 Âòóëêà 19
ÀÔÍÈ.715111.041-01 Ñòåðæåíü 29
ÀÔÍÈ.715314.002 Îñü 18
ÀÔÍÈ.723111.039 Òðóáêà 42
ÀÔÍÈ.723111.053 Âòóëêà 33
ÀÔÍÈ.723165.006 Ìóôòà êàðäàííàÿ 42
ÀÔÍÈ.725232.001 Êîëïà÷îê çàùèòíûé 42
ÀÔÍÈ.725233.002 Êîëïà÷îê çàùèòíûé 42
ÀÔÍÈ.741291.007 Ïðîêëàäêà êîìïåíñàöèîííàÿ 17
ÀÔÍÈ.743125.001 Êðèâîøèï 29
ÀÔÍÈ.743411.001 Ñòÿæêà 23
ÀÔÍÈ.745242.009 Óãîëüíèê 18
ÀÔÍÈ.745464.005 Õîìóò 17,33
ÀÔÍÈ.745471.001 Îãðàæäåíèå 18
ÀÔÍÈ.745482.002 Õîìóò 31
ÀÔÍÈ.746743.002 Ñêîáà 17
ÀÔÍÈ.751852.001 Âèíò õîäîâîé 42
ÀÔÍÈ.753121.004 Ãàéêà ñïåöèàëüíàÿ 19
ÀÔÍÈ.753125.003 Øòóöåð 33
ÀÔÍÈ.753125.009 Ïðîáêà 33
ÀÔÍÈ.753127.002 Êëàïàí 27
ÀÔÍÈ.753137.003 Ïåðåõîäíèê 27
ÀÔÍÈ.753615.001 Êîëüöî ñòîïîðíîå 42
ÀÔÍÈ.758491.011 Øàéáà 18
ÀÔÍÈ.758491.023 Øàéáà 18
ÄÏÊÐ.301241.004 Ãîëîâêà áàëàíñèðà 17
ÄÏÊÐ.301318.004 Êîðïóñ ôèêñàòîðà 23
ÄÏÊÐ.301318.005 Îïîðà 23
ÄÏÊÐ.301321.005 Îïîðà 17
ÄÏÊÐ.301321.006 Îïîðà 23
ÄÏÊÐ.301343.008 Òðàâåðñà â ñáîðå 17
ÄÏÊÐ.301343.009 Òðàâåðñà 17
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АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

Ïðîäîëæåíèå ïðèëîæåíèÿ 1

Îáîçíà÷åíèå äåòàëè 
èëè óçëà Íàèìåíîâàíèå Ñòð.

ÄÏÊÐ.301343.010 Áàëêà áàëàíñèðà 23
ÄÏÊÐ.301525.004 Ïîäâåñêà ñàëüíèêîâîãî øòîêà 17
ÄÏÊÐ.301565.002 Êðîíøòåéí îïîðíûé 17
ÄÏÊÐ.301611.001 Áîëò 33
ÄÏÊÐ.301611.002-03 Áîëò 33
ÄÏÊÐ.303123.002 Ðåäóêòîð ÐÏ450-28 19
ÄÏÊÐ.303636.006 Áàëàíñèð 17
ÄÏÊÐ.303744.004 Îñü áàëàíñèðà 25
ÄÏÊÐ.303812.002 Êîëåñî çóá÷àòîå 35
ÄÏÊÐ.304231.001 Êîëîäêà òîðìîçíàÿ 42
ÄÏÊÐ.304336.003 Ïðîòèâîâåñ â ñáîðå 19
ÄÏÊÐ.304522.001 Âèíò ïîäъåìíûé 21
ÄÏÊÐ.304522.001-01 Âèíò ïîäъåìíûé 21
ÄÏÊÐ.304593.002 Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â ñáîðå 19
ÄÏÊÐ.304593.002-01 Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â ñáîðå 18
ÄÏÊÐ.305115.001 Îãðàæäåíèå êëèíîâðåìåííîé ïåðåäà÷è 19
ÄÏÊÐ.305354.001-01 Ëþê 33
ÄÏÊÐ.305441.002 Êðûøêà â ñáîðå 40
ÄÏÊÐ.305449.002-02 Óñòðîéñòâî ìàñëîìåðíîå 33
ÄÏÊÐ.711153.001 Êîëüöî 31
ÄÏÊÐ.711312.009 Ñòîïîð 23
ÄÏÊÐ.711336.003 Ïàëåö 17
ÄÏÊÐ.711341.001 Âòóëêà 31
ÄÏÊÐ.711411.001 Ïàëåö 31
ÄÏÊÐ.711434.001 Êðûøêà 33
ÄÏÊÐ.711452.002 Êðûøêà 37
ÄÏÊÐ.711452.003 Êðûøêà 27
ÄÏÊÐ.711454.002 Êðûøêà 35
ÄÏÊÐ.711454.002-01 Êðûøêà 35
ÄÏÊÐ.712446.001 Ñòóïèöà 35
ÄÏÊÐ.712462.002 Êðûøêà 25
ÄÏÊÐ.712462.003 Êðûøêà 28
ÄÏÊÐ.713141.008 Áàíäàæ 35
ÄÏÊÐ.713172.003 Âòóëêà øòîêà 21
ÄÏÊÐ.713243.004 Âòóëêà ðåçüáîâàÿ øòîêà 21
ÄÏÊÐ.713243.005 Âòóëêà ðåçüáîâàÿ êàíàòà 21
ÄÏÊÐ.713371.001 Âòóëêà êàíàòà 21
ÄÏÊÐ.713671.008 Øêèâ ØÁ-200-4 19
ÄÏÊÐ.714552.001-01 Âòóëêà â ØÁ 19
ÄÏÊÐ.714713.001 Ïðîáêà 33,35
ÄÏÊÐ.715213.001 Âèíò 35
ÄÏÊÐ.715312.007 Îñü 23
ÄÏÊÐ.715512.001 Áîëò 43
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АФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДСАФНИ.611411.001-02.01КДС

Ïðîäîëæåíèå ïðèëîæåíèÿ 1

Îáîçíà÷åíèå äåòàëè 
èëè óçëà Íàèìåíîâàíèå Ñòð.

ÄÏÊÐ.715514.002 Îñü 42
ÄÏÊÐ.715514.004 Îñü òðàâåðñû 27
ÄÏÊÐ.716311.001 Øòûðü 21
ÄÏÊÐ.716513.001 Âàë âåäîìûé 35
ÄÏÊÐ.716624.005 Îòäóøèíà 33
ÄÏÊÐ.716712.001 Âèíò 21
ÄÏÊÐ.716712.001-01 Âèíò 21
ÄÏÊÐ.721444.001 Êîëåñî çóá÷àòîå 39
ÄÏÊÐ.721444.001-01 Êîëåñî çóá÷àòîå 39
ÄÏÊÐ.721632.003 Âàë-øåñòåðíÿ 39
ÄÏÊÐ.721632.004 Âàë-øåñòåðíÿ 37
ÄÏÊÐ.723353.003 Ïëàøêà äëÿ øòîêà 21
ÄÏÊÐ.723353.004 Ïëàøêà äëÿ êàíàòà 21
ÄÏÊÐ.725326.002 Êðûøêà 33
ÄÏÊÐ.731313.003 Êîðïóñ ïîäøèïíèêà 27
ÄÏÊÐ.731343.002 Êîðïóñ ïîäøèïíèêà 25
ÄÏÊÐ.732151.003 Êîðïóñ 33
ÄÏÊÐ.733111.002 Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà 28
ÄÏÊÐ.734313.003 Êðîíøòåéí 17
ÄÏÊÐ.734511.003 Òðàâåðñà íèæíÿÿ 21
ÄÏÊÐ.734511.004 Òðàâåðñà âåðõíÿÿ 21
ÄÏÊÐ.735214.003 Êðûøêà êîðïóñà 33
ÄÏÊÐ.741124.001 Óïîð 21
ÄÏÊÐ.741124.007 Øàéáà êâàäðàòíàÿ 43
ÄÏÊÐ.741134.003 Êðûøêà ñïåöèàëüíàÿ 17
ÄÏÊÐ.746251.001 Õîìóò 40
ÄÏÊÐ.753137.002 Ïåðåõîäíèê 31
ÄÏÊÐ.753511.011 Ïðóæèíà 23
ÄÏÊÐ.753613.003 Ïðóæèíà 21
ÄÏÊÐ.753613.003-01 Ïðóæèíà 21
ÄÏÊÐ.753615.001 Êîëüöî ïðóæèííîå 21
ÄÏÊÐ.754142.001 Ïðîêëàäêà 33

ÄÏÊÐ.754152.001 Ïðîêëàäêà 18,23,25,27,28,
31,33,35

ÄÏÊÐ.754152.003 Ïðîêëàäêà 33
ÄÏÊÐ.754152.004 Ïðîêëàäêà 33
ÄÏÊÐ.754154.002 Ïðîêëàäêà 25
ÄÏÊÐ.754154.004 Ïðîêëàäêà 35
ÄÏÊÐ.754154.005 Ïðîêëàäêà 37
ÄÏÊÐ.754154.007 Ïðîêëàäêà 28
ÄÏÊÐ.754154.011 Ïðîêëàäêà 27
ÄÏÊÐ.754162.001 Ïðîêëàäêà 33
ÄÏÊÐ.754171.001 Êîëüöî óïëîòíèòåëüíîå 31
ÄÏÊÐ.758111.004 Áîëò Ì30õ90 19
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èëè óçëà Íàèìåíîâàíèå Ñòð.

ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 18,23,25,28,31,
33,35

ÄÏÊÐ.758121.010 Áîëò 33
ÄÏÊÐ.758121.012 Áîëò ñïåöèàëüíûé 17
ÄÏÊÐ.758121.017 Áîëò Ì24õ270 19
ÄÏÊÐ.758121.018 Áîëò Ì24õ430 17
ÄÏÊÐ.758126.001 Âèíò óñòàíîâî÷íûé 17
ÄÏÊÐ.758193.001 Áîëò 42
ÄÏÊÐ.758353.001 Øòèôò 33,35,37
ÄÏÊÐ.758411.001 Ãàéêà êîðîí÷àòàÿ 19
ÄÏÊÐ.758411.001-01 Ãàéêà êîðîí÷àòàÿ 18
ÄÏÊÐ.758412.002 Ãàéêà ñòÿæíàÿ 29
ÄÏÊÐ.758431.001 Ãàéêà 21
ÄÏÊÐ.758431.001-01 Ãàéêà 21
ÄÏÊÐ.758491.002 Øàéáà 17
ÄÏÊÐ.758491.003 Øàéáà 21
ÄÏÊÐ.758495.001-01 Øàéáà 19
ÄÏÊÐ.758495.003 Øàéáà 39
ÄÏÊÐ.758552.003 Øïîíêà 35
ÄÏÊÐ.758552.004 Øïîíêà 39
ÄÏÊÐ.758562.002 Øïîíêà 19

Áîëò 3Ì12õ30 ÃÎÑÒ 15589-70 18
Áîëò 3Ì16õ40 ÃÎÑÒ 15589-70 39
Áîëò 3Ì20õ50 ÃÎÑÒ 15589-70 18
Áîëò 4Ì6õ16 ÃÎÑÒ 7798-70 31
Áîëò 4Ì8õ12 ÃÎÑÒ 15589-70 17
Áîëò 4Ì8õ20 ÃÎÑÒ 7798-70 33
Áîëò 4Ì10õ16 ÃÎÑÒ 7798-70 42
Áîëò 4Ì10õ30 ÃÎÑÒ 7798-70 42
Áîëò Ì6õ25 ÃÎÑÒ 7798-70 40
Áîëò Ì8õ12 ÃÎÑÒ 15589-70 35,37,39
Áîëò Ì10õ25 ÃÎÑÒ 7798-70 28,33
Áîëò Ì10õ30 ÃÎÑÒ 7798-70 31
Áîëò Ì10õ55 ÃÎÑÒ 7798-70 42
Áîëò Ì12õ25 ÃÎÑÒ 7798-70 17,25
Áîëò Ì16õ40 ÃÎÑÒ 7798-70 27
Áîëò Ì16õ45 ÃÎÑÒ 7798-70 33
Áîëò Ì16õ45 ÃÎÑÒ 15589-70 18
Áîëò Ì16õ55 ÃÎÑÒ 7798-70 23
Áîëò Ì16õ65 ÃÎÑÒ 15589-70 19
Áîëò Ì16õ75 ÃÎÑÒ 7798-70 43
Áîëò Ì20õ25 ÃÎÑÒ 15589-70 29
Áîëò Ì20õ65 ÃÎÑÒ 7798-70 23
Áîëò Ì24õ80 ÃÎÑÒ 15589-70 18
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èëè óçëà Íàèìåíîâàíèå Ñòð.

Áîëò Ì24õ90 ÃÎÑÒ 7798-70 23
Áîëò Ì24õ110 ÃÎÑÒ 15589-70 17
Áîëò Ì27õ105 ÃÎÑÒ 15589-70 17
Áîëò Ì30õ110 ÃÎÑÒ 15589-70 19
Âèíò ÂÌ12õ16 ÃÎÑÒ 1476-84 19
Ãàéêà Ì6 ÃÎÑÒ 5915-70 31,40
Ãàéêà Ì10 ÃÎÑÒ 5915-70 31,42
Ãàéêà Ì16 ÃÎÑÒ 5915-70 23,43
Ãàéêà Ì16 ÃÎÑÒ 5916-70 18,23
Ãàéêà Ì16 ÃÎÑÒ 15526-70 18
Ãàéêà Ì20 ÃÎÑÒ 5915-70 17,23
Ãàéêà Ì20 ÃÎÑÒ 5916-70 18
Ãàéêà Ì20 ÃÎÑÒ 15526-70 17,18
Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 5915-70 17,23,33
Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 5916-70 17,18,33
Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 15526-70 17,18
Ãàéêà Ì27 ÃÎÑÒ 5915-70 43
Ãàéêà Ì27 ÃÎÑÒ 15526-70 17
Ãàéêà Ì30 ÃÎÑÒ 5915-70 33
Ãàéêà Ì30 ÃÎÑÒ 5916-70 19,30,33
Ãàéêà Ì30õ2 ÃÎÑÒ 5916-70 29
Ãàéêà Ì30 ÃÎÑÒ 15526-70 19
Ãàéêà Ì36 ÃÎÑÒ 5916-70 42
Ãàéêà Ì56õ2-6Í ÃÎÑÒ 11871-88 28
Ãàéêà Ì56õ2-6ÍõLH ÃÎÑÒ 11871-88 28
Ãàéêà Ì76õ2 ÃÎÑÒ 11871-88 37
Ãàéêà Ì95 ÃÎÑÒ 11871-88 27
Ãàéêà Ì145õ2 ÃÎÑÒ 11871-88 35
Êàíàò 22,0-Ã-1-Î-Í-1570                  
ÃÎÑÒ 7668-80 17

Êîëüöî À80 ÃÎÑÒ 13940-86 25
Êîëüöî ÑÏ-88-70-7 ÃÎÑÒ 6308-71 17
Ìàãíèò ÌËÏ 10 Ô10õ50 ÃÎÑÒ 23639-83
Ìàíæåòà 1.1-70õ95-1 ÃÎÑÒ 8752-79      
ÎÑÒ 38.05146-78 37

Ìàíæåòà 1.1-70õ95-3 ÃÎÑÒ 8752-79 28
Ìàíæåòà 1.1-80õ105-1 ÃÎÑÒ 8752-79 27
Ìàíæåòà 1.1-95õ130-1 ÃÎÑÒ 8752-79 25
Ìàíæåòà 1.1-140õ170-1 ÃÎÑÒ 8752-79  
ÎÑÒ 38.05146-78 35

Ïîäøèïíèê 2619 ÃÎÑÒ 8328-75 39
Ïîäøèïíèê 32616Ì ÃÎÑÒ 8328-75 37
Ïîäøèïíèê 3530 ÃÎÑÒ 5721-75 35
Ïîäøèïíèê 3612 ÃÎÑÒ 5721-75 28
Ïîäøèïíèê 3616 ÃÎÑÒ 5721-75 25
Ïîäøèïíèê 3620 ÃÎÑÒ 5721-75 27
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Ïîäøèïíèê 8115 ÃÎÑÒ 7872-89 12
Ïîäøèïíèê ØÑ 60 Ê ÃÎÑÒ 3635-78 27
Ðåìåíü Ñ(Â) 4000Ò ÃÎÑÒ 1284.1-89,       
ÃÎÑÒ 1284.2-89 14

Ðûì-áîëò Ì20 ÃÎÑÒ 4751-73 12
Ñòàíöèÿ óïðàâëåíèÿ ÁÌÑ 19
Øàéáà 6 ÃÎÑÒ 6402-70 27,35
Øàéáà 8.65Ã ÃÎÑÒ 6402-70 12,28
Øàéáà 10 ÃÎÑÒ 6402-70 23,24,37
Øàéáà 12 ÃÎÑÒ 6402-70 20
Øàéáà 16 ÃÎÑÒ 6402-70 22,28
Øàéáà 20 ÃÎÑÒ 13463-77 29
Øàéáà 24 ÃÎÑÒ 6402-70 33
Øàéáà 56 ÃÎÑÒ 11872-89 28
Øàéáà 76 ÃÎÑÒ 11872-89 37
Øàéáà 95 ÃÎÑÒ 11872-89 27
Øàéáà 145 ÃÎÑÒ 11872-89 35
Øàéáà À10 ÃÎÑÒ 11371-78 23,42
Øàéáà À16 ÃÎÑÒ 11371-78 18,23,43
Øàéáà À20 ÃÎÑÒ 11371-78 18,23
Øàéáà À24 ÃÎÑÒ 10906-78 18
Øàéáà À24 ÃÎÑÒ 11371-78 17,23,33
Øàéáà À30 ÃÎÑÒ 11371-78 19,43
Øàéáà À42 ÃÎÑÒ 11371-78 18
Øïèëüêà Ì20õ55 ÃÎÑÒ 22038-76 17
Øïëèíò 3,2õ22 ÃÎÑÒ 397-79 23
Øïëèíò 3,2õ40 ÃÎÑÒ 397-79 19
Øïëèíò 6,3õ50 ÃÎÑÒ 397-79 18,42,43
Øïëèíò 10õ71 ÃÎÑÒ 397-79 19
Øïîíêà 2-18õ11õ90 19
Øòèôò 12õ60 ÃÎÑÒ 3129-70 33
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Алфавитный указательАлфавитный указательАлфавитный указательАлфавитный указательАлфавитный указатель

Íàèìåíîâàíèå Îáîçíà÷åíèå äåòàëè 
èëè óçëà Ñòð.

Áàëàíñèð ÄÏÊÐ.303636.006 17
Áàëêà áàëàíñèðà ÄÏÊÐ.301343.010 23
Áàíäàæ ÄÏÊÐ.713141.008 35
Áîëò ÀÔÍÈ.301611.003 29
Áîëò ÀÔÍÈ.301611.003-01 29
Áîëò ÄÏÊÐ.301611.001 33
Áîëò ÄÏÊÐ.301611.002-03 33
Áîëò ÄÏÊÐ.715512.001 43
Áîëò ÄÏÊÐ.758121.010 33
Áîëò ÄÏÊÐ.758193.001 42
Áîëò 3Ì12õ30 ÃÎÑÒ 15589-70 18
Áîëò 3Ì16õ40 ÃÎÑÒ 15589-70 39
Áîëò 3Ì20õ50 ÃÎÑÒ 15589-70 18
Áîëò 4Ì10õ16 ÃÎÑÒ 7798-70 42
Áîëò 4Ì10õ30 ÃÎÑÒ 7798-70 42
Áîëò 4Ì6õ16 ÃÎÑÒ 7798-70 31
Áîëò 4Ì8õ12 ÃÎÑÒ 15589-70 17
Áîëò 4Ì8õ20 ÃÎÑÒ 7798-70 33
Áîëò Ì10õ25 ÃÎÑÒ 7798-70 28,33
Áîëò Ì10õ30 ÃÎÑÒ 7798-70 31
Áîëò Ì10õ55 ÃÎÑÒ 7798-70 42
Áîëò Ì12õ25 ÃÎÑÒ 7798-70 17,25
Áîëò Ì16õ40 ÃÎÑÒ 7798-70 27
Áîëò Ì16õ45 ÃÎÑÒ 15589-70 18
Áîëò Ì16õ45 ÃÎÑÒ 7798-70 33
Áîëò Ì16õ55 ÃÎÑÒ 7798-70 23
Áîëò Ì16õ65 ÃÎÑÒ 15589-70 19
Áîëò Ì16õ75 ÃÎÑÒ 7798-70 43
Áîëò Ì20õ25 ÃÎÑÒ 15589-70 29
Áîëò Ì20õ65 ÃÎÑÒ 7798-70 23
Áîëò Ì24õ110 ÃÎÑÒ 15589-70 17
Áîëò Ì24õ270 ÄÏÊÐ.758121.017 19
Áîëò Ì24õ430 ÄÏÊÐ.758121.018 17
Áîëò Ì24õ80 ÃÎÑÒ 15589-70 18
Áîëò Ì24õ90 ÃÎÑÒ 7798-70 23
Áîëò Ì27õ105 ÃÎÑÒ 15589-70 17
Áîëò Ì30õ110 ÃÎÑÒ 15589-70 19
Áîëò Ì30õ90 ÄÏÊÐ.758111.004 19
Áîëò Ì6õ25 ÃÎÑÒ 7798-70 40
Áîëò Ì8õ12 ÃÎÑÒ 15589-70 35,37,39
Áîëò ñïåöèàëüíûé ÄÏÊÐ.758121.012 17
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Âàë âåäîìûé ÄÏÊÐ.716513.001 35
Âàë-øåñòåðíÿ ÄÏÊÐ.721632.003 39
Âàë-øåñòåðíÿ ÄÏÊÐ.721632.004 37
Âèíò ÄÏÊÐ.715213.001 35
Âèíò ÄÏÊÐ.716712.001 21
Âèíò ÄÏÊÐ.716712.001-01 21
Âèíò ÂÌ12õ16 ÃÎÑÒ 1476-84 19
Âèíò ïîäъåìíûé ÄÏÊÐ.304522.001 21
Âèíò ïîäъåìíûé ÄÏÊÐ.304522.001-01 21
Âèíò óñòàíîâî÷íûé ÄÏÊÐ.758126.001 17
Âèíò õîäîâîé ÀÔÍÈ.751852.001 42
Âòóëêà ÀÔÍÈ.713141.011 23
Âòóëêà ÀÔÍÈ.713151.008 37
Âòóëêà ÀÔÍÈ.713371.002 29
Âòóëêà ÀÔÍÈ.714593.002 19
Âòóëêà ÀÔÍÈ.723111.053 33
Âòóëêà ÄÏÊÐ.711341.001 31
Âòóëêà â ØÁ ÄÏÊÐ.714552.001-01 19
Âòóëêà êàíàòà ÄÏÊÐ.713371.001 21
Âòóëêà ðåçüáîâàÿ êàíàòà ÄÏÊÐ.713243.005 21
Âòóëêà ðåçüáîâàÿ øòîêà ÄÏÊÐ.713243.004 21
Âòóëêà øòîêà ÄÏÊÐ.713172.003 21
Ãàéêà ÀÔÍÈ.711363.002 19
Ãàéêà ÀÔÍÈ.713362.001 42
Ãàéêà ÀÔÍÈ.713362.001-01 42
Ãàéêà ÄÏÊÐ.758431.001 21
Ãàéêà ÄÏÊÐ.758431.001-01 21
Ãàéêà êîðîí÷àòàÿ ÄÏÊÐ.758411.001 19
Ãàéêà êîðîí÷àòàÿ ÄÏÊÐ.758411.001-01 18
Ãàéêà Ì10 ÃÎÑÒ 5915-70 31,42
Ãàéêà Ì145õ2 ÃÎÑÒ 11871-88 35
Ãàéêà Ì16 ÃÎÑÒ 15526-70 18
Ãàéêà Ì16 ÃÎÑÒ 5915-70 23,43
Ãàéêà Ì16 ÃÎÑÒ 5916-70 18,23
Ãàéêà Ì20 ÃÎÑÒ 15526-70 17,18
Ãàéêà Ì20 ÃÎÑÒ 5915-70 17,23
Ãàéêà Ì20 ÃÎÑÒ 5916-70 18
Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 15526-70 17,18
Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 5915-70 17,23,33
Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 5916-70 17,18,33
Ãàéêà Ì27 ÃÎÑÒ 15526-70 17
Ãàéêà Ì27 ÃÎÑÒ 5915-70 43
Ãàéêà Ì30 ÃÎÑÒ 15526-70 19

Ïðîäîëæåíèå ïðèëîæåíèÿ 2
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Ãàéêà Ì30 ÃÎÑÒ 5915-70 33
Ãàéêà Ì30 ÃÎÑÒ 5916-70 19,29,33
Ãàéêà Ì30õ2 ÃÎÑÒ 5916-70 29
Ãàéêà Ì36 ÃÎÑÒ 5916-70 42
Ãàéêà Ì56õ2-6Í ÃÎÑÒ 11871-88 28
Ãàéêà Ì56õ2-6ÍõLH ÃÎÑÒ 11871-88 28
Ãàéêà Ì6 ÃÎÑÒ 5915-70 31,40
Ãàéêà Ì76õ2 ÃÎÑÒ 11871-88 37
Ãàéêà Ì95 ÃÎÑÒ 11871-88 27
Ãàéêà ñïåöèàëüíàÿ ÀÔÍÈ.753121.004 19
Ãàéêà ñòÿæíàÿ ÄÏÊÐ.758412.002 29
Ãîëîâêà áàëàíñèðà ÄÏÊÐ.301241.004 17
Äèñê ÀÔÍÈ.711342.017-05 39
Êàíàò 22,0-Ã-1-Î-Í-1570                   
ÃÎÑÒ 7668-80 17

Êëàïàí ÀÔÍÈ.753127.002 27
Êîëåñî çóá÷àòîå ÄÏÊÐ.303812.002 35
Êîëåñî çóá÷àòîå ÄÏÊÐ.721444.001 39
Êîëåñî çóá÷àòîå ÄÏÊÐ.721444.001-01 39
Êîëîäêà òîðìîçíàÿ ÄÏÊÐ.304231.001 42
Êîëïà÷îê çàùèòíûé ÀÔÍÈ.725232.001 42
Êîëïà÷îê çàùèòíûé ÀÔÍÈ.725233.002 42
Êîëüöî ÄÏÊÐ.711153.001 31
Êîëüöî À80 ÃÎÑÒ 13940-86 25
Êîëüöî ïðóæèííîå ÄÏÊÐ.753615.001 21
Êîëüöî ÑÏ-88-70-7 ÃÎÑÒ 6308-71 17
Êîëüöî ñòîïîðíîå ÀÔÍÈ.753615.001 42
Êîëüöî óïëîòíèòåëüíîå ÄÏÊÐ.754171.001 31
Êîðïóñ ÄÏÊÐ.732151.003 33
Êîðïóñ ïîäøèïíèêà ÄÏÊÐ.731313.003 27
Êîðïóñ ïîäøèïíèêà ÄÏÊÐ.731343.002 25
Êîðïóñ ôèêñàòîðà ÄÏÊÐ.301318.004 23
Êðèâîøèï ÀÔÍÈ.743125.001 29
Êðîíøòåéí ÄÏÊÐ.734313.003 17
Êðîíøòåéí îïîðíûé ÄÏÊÐ.301565.002 17
Êðûøêà ÄÏÊÐ.711434.001 33
Êðûøêà ÄÏÊÐ.711452.002 37
Êðûøêà ÄÏÊÐ.711452.003 27
Êðûøêà ÄÏÊÐ.711454.002 35
Êðûøêà ÄÏÊÐ.711454.002-01 35
Êðûøêà ÄÏÊÐ.712462.002 25
Êðûøêà ÄÏÊÐ.712462.003 28
Êðûøêà ÄÏÊÐ.725326.002 33
Êðûøêà â ñáîðå ÄÏÊÐ.305441.002 40
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èëè óçëà Ñòð.

Êðûøêà êîðïóñà ÄÏÊÐ.735214.003 33
Êðûøêà ñïåöèàëüíàÿ ÄÏÊÐ.741134.003 17
Ëþê ÄÏÊÐ.305354.001-01 33
Ìàãíèò ÌËÏ 10 Ô10õ50 ÃÎÑÒ 23639-83
Ìàíæåòà 1.1-140õ170-1 ÃÎÑÒ 8752-79  
ÎÑÒ 38.05146-78 35

Ìàíæåòà 1.1-70õ95-1 ÃÎÑÒ 8752-79      
ÎÑÒ 38.05146-78 37

Ìàíæåòà 1.1-70õ95-3 ÃÎÑÒ 8752-79 28
Ìàíæåòà 1.1-80õ105-1 ÃÎÑÒ 8752-79 27
Ìàíæåòà 1.1-95õ130-1 ÃÎÑÒ 8752-79 25
Ìóôòà êàðäàííàÿ ÀÔÍÈ.723165.006 42
Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà ÄÏÊÐ.733111.002 28
Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â ñáîðå ÄÏÊÐ.304593.002 19
Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â ñáîðå ÄÏÊÐ.304593.002-01 18
Îãðàæäåíèå ÀÔÍÈ.745471.001 18
Îãðàæäåíèå êëèíîâðåìåííîé ïåðåäà÷è ÄÏÊÐ.305115.001 19
Îïîðà ÄÏÊÐ.301318.005 23
Îïîðà ÄÏÊÐ.301321.005 17
Îïîðà ÄÏÊÐ.301321.006 23
Îñü ÀÔÍÈ.715314.002 18
Îñü ÄÏÊÐ.715312.007 23
Îñü ÄÏÊÐ.715514.002 42
Îñü áàëàíñèðà ÄÏÊÐ.303744.004 25
Îñü òðàâåðñû ÄÏÊÐ.715514.004 27
Îòäóøèíà ÄÏÊÐ.716624.005 33
Ïàëåö ÄÏÊÐ.711336.003 17
Ïàëåö ÄÏÊÐ.711411.001 31
Ïåðåõîäíèê ÀÔÍÈ.753137.003 27
Ïåðåõîäíèê ÄÏÊÐ.753137.002 31
Ïëàøêà äëÿ êàíàòà ÄÏÊÐ.723353.004 21
Ïëàøêà äëÿ øòîêà ÄÏÊÐ.723353.003 21
Ïîäâåñêà ñàëüíèêîâîãî øòîêà ÄÏÊÐ.301525.004 17
Ïîäøèïíèê 2619 ÃÎÑÒ 8328-75 39
Ïîäøèïíèê 32616Ì ÃÎÑÒ 8328-75 37
Ïîäøèïíèê 3530 ÃÎÑÒ 5721-75 35
Ïîäøèïíèê 3612 ÃÎÑÒ 5721-75 28
Ïîäøèïíèê 3616 ÃÎÑÒ 5721-75 25
Ïîäøèïíèê 3620 ÃÎÑÒ 5721-75 27
Ïîäøèïíèê 8115 ÃÎÑÒ 7872-89 17
Ïîäøèïíèê ØÑ 60 Ê ÃÎÑÒ 3635-78 31
Ïðîáêà ÀÔÍÈ.713514.001 33
Ïðîáêà ÀÔÍÈ.753125.009 33
Ïðîáêà ÄÏÊÐ.714713.001 33,35

Ïðîáêà ÄÏÊÐ.758121.004 18,23,25,28,31,
33,35
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Ïðîäîëæåíèå ïðèëîæåíèÿ 2

Íàèìåíîâàíèå Îáîçíà÷åíèå äåòàëè 
èëè óçëà Ñòð.

Ïðîêëàäêà ÄÏÊÐ.754142.001 33

Ïðîêëàäêà ÄÏÊÐ.754152.001 18,23,25,27,28,
31,33,35

Ïðîêëàäêà ÄÏÊÐ.754152.003 33
Ïðîêëàäêà ÄÏÊÐ.754152.004 33
Ïðîêëàäêà ÄÏÊÐ.754154.002 25
Ïðîêëàäêà ÄÏÊÐ.754154.004 35
Ïðîêëàäêà ÄÏÊÐ.754154.005 37
Ïðîêëàäêà ÄÏÊÐ.754154.007 28
Ïðîêëàäêà ÄÏÊÐ.754154.011 27
Ïðîêëàäêà ÄÏÊÐ.754162.001 33
Ïðîêëàäêà êîìïåíñàöèîííàÿ ÀÔÍÈ.741291.007 17
Ïðîòèâîâåñ â ñáîðå ÄÏÊÐ.304336.003 19
Ïðóæèíà ÄÏÊÐ.753511.011 23
Ïðóæèíà ÄÏÊÐ.753613.003 21
Ïðóæèíà ÄÏÊÐ.753613.003-01 21
Ðåäóêòîð ÐÏ450-28 ÄÏÊÐ.303123.002 19
Ðåìåíü Ñ(Â) 4000Ò ÃÎÑÒ 1284.1-89,       
ÃÎÑÒ 1284.2-89 19

Ðûì-áîëò Ì20 ÃÎÑÒ 4751-73 17
Ñêîáà ÀÔÍÈ.746743.002 17
Ñòàêàí ÀÔÍÈ.711354.008 35
Ñòàêàí ÀÔÍÈ.711354.009 39
Ñòàêàí ÀÔÍÈ.713354.003 37
Ñòàíöèÿ óïðàâëåíèÿ ÁÌÑ 19
Ñòåðæåíü ÀÔÍÈ.715111.041-01 29
Ñòîïîð ÄÏÊÐ.711312.009 23
Ñòóïèöà ÄÏÊÐ.712446.001 35
Ñòÿæêà ÀÔÍÈ.743411.001 23
Òðàâåðñà ÄÏÊÐ.301343.009 17
Òðàâåðñà â ñáîðå ÄÏÊÐ.301343.008 17
Òðàâåðñà âåðõíÿÿ ÄÏÊÐ.734511.004 21
Òðàâåðñà íèæíÿÿ ÄÏÊÐ.734511.003 21
Òðóáêà ÀÔÍÈ.723111.039 42
Óãîëüíèê ÀÔÍÈ.745242.009 18
Óïîð ÄÏÊÐ.741124.001 21
Óñòðîéñòâî ìàñëîìåðíîå ÄÏÊÐ.305449.002-02 33
Õîìóò ÀÔÍÈ.745464.005 17,33
Õîìóò ÀÔÍÈ.745482.002 31
Õîìóò ÄÏÊÐ.746251.001 40
Øàéáà ÀÔÍÈ.758491.011 18
Øàéáà ÀÔÍÈ.758491.023 18
Øàéáà ÄÏÊÐ.758491.002 17
Øàéáà ÄÏÊÐ.758491.003 21
Øàéáà ÄÏÊÐ.758495.001-01 19
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Íàèìåíîâàíèå Îáîçíà÷åíèå äåòàëè 
èëè óçëà Ñòð.

Øàéáà ÄÏÊÐ.758495.003 39
Øàéáà 12 ÃÎÑÒ 6402-70 20
Øàéáà 145 ÃÎÑÒ 11872-89 30
Øàéáà 16 ÃÎÑÒ 6402-70 22,28
Øàéáà 20 ÃÎÑÒ 13463-77 25
Øàéáà 24 ÃÎÑÒ 6402-70 28
Øàéáà 56 ÃÎÑÒ 11872-89 23,24
Øàéáà 6 ÃÎÑÒ 6402-70 27,35
Øàéáà 76 ÃÎÑÒ 11872-89 32
Øàéáà 8.65Ã ÃÎÑÒ 6402-70 12,28
Øàéáà 95 ÃÎÑÒ 11872-89 22
Øàéáà À10 ÃÎÑÒ 11371-78 18,37
Øàéáà À16 ÃÎÑÒ 11371-78 18,23,43
Øàéáà À20 ÃÎÑÒ 11371-78 18,23
Øàéáà À24 ÃÎÑÒ 10906-78 18
Øàéáà À24 ÃÎÑÒ 11371-78 17,23,33
Øàéáà À30 ÃÎÑÒ 11371-78 19,43
Øàéáà À42 ÃÎÑÒ 11371-78 18
Øàéáà êâàäðàòíàÿ ÄÏÊÐ.741124.007 42
Øàòóí ÀÔÍÈ.304513.001 30
Øàòóí â ñáîðå ÀÔÍÈ.304513.002 19
Øêèâ ðåäóêòîðíûé ÀÔÍÈ.303664.006 19
Øêèâ òîðìîçíîé ÀÔÍÈ.304232.001 42
Øêèâ ØÁ-200-4 ÄÏÊÐ.713671.008 19
Øïèëüêà Ì20õ55 ÃÎÑÒ 22038-76 17
Øïëèíò 10õ71 ÃÎÑÒ 397-79 19
Øïëèíò 3,2õ22 ÃÎÑÒ 397-79 23
Øïëèíò 3,2õ40 ÃÎÑÒ 397-79 19
Øïëèíò 6,3õ50 ÃÎÑÒ 397-79 18,42,43
Øïîíêà ÄÏÊÐ.758552.003 35
Øïîíêà ÄÏÊÐ.758552.004 39
Øïîíêà ÄÏÊÐ.758562.002 19
Øïîíêà 2-18õ11õ90 19
Øòèôò ÄÏÊÐ.758353.001 33,35,37
Øòèôò 12õ60 ÃÎÑÒ 3129-70 33
Øòóöåð ÀÔÍÈ.753125.003 33
Øòûðü ÄÏÊÐ.716311.001 21

Ïðîäîëæåíèå ïðèëîæåíèÿ 2
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Äàòà
Ñðîê 

âíåäðåíèÿ 
èçìåíåíèÿ

Íîìåð ñòðàíèö
Èçì. Íîìåð 
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